Начальнику ГБУ
«Санкт-Петербургская горветстанция»

                                                    Т.В. Чичканевой
                                                                         ________________________________________

                                                                                                             (наименование организации, Ф.И.О. предпринимателя)

                   Юридический адрес заявителя: _____________
________________________________________
                                                                        ИНН _____________________________________
                                                                       ОГРН ____________________________________

                                                                       Тел/факс  _________________________________

                                                                       e-mail: ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас закрыть площадку /внести сведения в ФГИС ВетИС о предприятии, осуществляющего деятельность:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(перечислить виды деятельности)

по адресу (ам):
 _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(фактический адрес предприятия)
номер площадки(ок)/заявки(ок) в ИС «ЦЕРБЕР» (при наличии): __________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В связи с оказанием платных ветеринарных услуг по обследованию вышеуказанного(ых) объекта(ов) прошу выставить соответствующий счет.
«______» _________________________ 20 ____ г.                              ___________________________________________
                                                                                               (должность, подпись и Ф.И.О. заявителя)
                                                                    М.П.